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HAKKIMIZDA  
 
Bolu’nun merkez ili Mudurnu ilçesi Abant Tabiat Parkında 2020 yılında hizmete giren 
Çadır Karavan Kamp Alanımızda 15 adet Bungolov, 1 Adet Sosyal Tesis, 300 Kişilik 
Çadır Alanı ve 50 Adet Karavan alanından oluşmaktadır.  
 
Mudurnu, Batı Karadeniz bölgesinde, Bolu ilinde, tarihi İpek Yolu üzerinde yer alan 
köklü, tarihi bir ilçedir. Erken Osmanlı döneminin önemli bir ticaret, zanaat ve kültür 
merkezi olan Mudurnu, Ahilik (hyperlink: Ahilik Geleneği ve Esnaf Duası) geleneğinin 
kültür birikimi ile gelişen anıtsal ve sivil mimari örnekleri ve etkileyici peyzaj bütünü 
sunmaktadır. 
 
Osmanlı ticaret ve zanaat mirası, sultan camileri, 700 yıllık Esnaf Duası’nın devam 
ettiği çarşı, ve zengin ahşap konut dokusu dahil, çok sayıda somut ve somut olmayan 
kültür ve tabiat varlığı barındıran, dar ve sessiz bir vadi içinde konumlanan  ilçe 
merkezi, 2015 yılında CittaSlow (Sakin Şehir) unvanını aldı ve ‘Mudurnu Ahi Kenti’ 
olarak UNESCO Dünya Mirası Geçici Listesi’ne dahil oldu. Doğal, tarihi ve kültürel 
güzellikleri ile Mudurnu, İstanbul-Ankara arasında ve Abant Gölü’ne çok yakın 
olmasına rağmen, hala az bilinen bir mücevherdir. 
 
Tesisimiz, Mudurnu ilçesi mücavir alanı içinde Abant Gölü kıyısındadır. 
 
Toplam 30 adet yatak kapasitemiz vardır.  Fiziksel Engelli odamız bulunmamaktadır. 
 
Gelen misafirlerimiz alanımızda bulunan mangal ünitelerinde mangal yapabilirler.  



Şehir merkezine 35 km uzaklıkta bulunan Bungolovlarımızda bir taraftan muhteşem 
göl manzarasının keyfine varırken diğer taraftan da doğanın ortasında bulunan 
tesisimizde kuş sesleri eşliğinde doğa yürüyüşü yapabilirler.  
 
MİSYONUMUZ VE VİZYONUMUZ  
 
Misyonumuz; sunduğumuz tüm hizmetlerde toplum barışını insanların huzurunu ve 
faydasını gözetmek, zaman ve sınır gözetmeyen bir çalışma temposu içinde olmaktır. 
Daha iyi bir gelecek için sürdürülebilirlik kültürünü ve bilincini yaygınlaştırmak adına 
büyük bir sorumluluk taşıyoruz. ABANT ÇADIR KARAVAN KAMP ALANI olarak 
sürdürülebilir ve geri dönüştürülebilir ürünlerin kullanımı ile hem bireysel hem de 
toplumsal anlamda sürdürülebilir hayata geçişi kolaylaştırmak üzere birlikte hareket 
etmeyi tercih ediyoruz. 
 
Vizyonumuz; çağımızın evrensel koşullarına uyumlu bir şekilde ileriye doğru yol 
alırken, içinde bulunduğumuz toplumun kalkınmasına, refahına katkıda bulunmak, 
sektör ile ilişki içinde olan tüm kişi ve kuruluşların güvendiği saygı duyduğu ve 
çalışmak istediği bir işletme olmak, kalite, süreklilik ve mutlak misafir memnuniyeti 
sağlayarak, kaliteli, hijyenik, tercih edilen bir işletme olmak, aynı zamanda Milli ve 
Uluslararası alanda ülkemizi KIRSAL DOĞA TURİZMİ açısından en iyi şekilde temsil 
etmektir. 
 
 
SÜRDÜRÜLEBİLİRLİKANLAYIŞIMIZ VE POLİTİKAMIZ 
 
ABANT ÇADIR KARAVAN KAMP ALANI olarak turizmde sürdürülebilirlik 
çalışmalarının çevresel ve kültürel miras üzerindeki olumsuz etkileri en aza 
indirdiğinin ve sürdürülebilir turizmin getirdiği sorumlulukların bilincindeyiz. Gelecek 
nesiller için daha iyi bir dünya bırakmaya çalışıyoruz. 
Bu doğrultuda çevresel etkilerin azaltılması, enerji, su ve atık yönetimi, kültürel ve 
sosyal mirasın korunması, yerel halka ekonomik ve sosyal olarak fayda sağlama ve 
çevreyi koruma gibi sürdürülebilirlik kavramı içinde yer alan birçok konuda 
çalışmalarımıza devam etmekteyiz. İklim değişikliğinin ve küresel ısınmanın öneminin 
her geçen gün daha çok hissedildiği günümüz dünyasında üzerimize düşen 
sorumluluğu en iyi şekilde yerine getirmeyi amaç edinmekte, çevre bilincinin 
çalışanlarımız tarafından benimsenmesi için çaba göstermekteyiz. 
 
 
ÇEVRE POLİTİKAMIZ 
 
Dünyada saygın olabilmek için çevreye ve insana saygılıyız. Misafirlerimizin 
konforundan taviz vermeden, su, elektrik, enerji, kimyasal, katı atık miktarlarının 
kontrol altına alınması, çevreye ve doğal kaynaklara yönelik oluşabilecek zararın en 
aza indirilmesini hedeflemekteyiz. Sürdürülebilir turizm ilkeleri ışığında aldığımız 
önlemler ile doğal kaynak kullanımı azaltılmış, toprağa, suya, havaya verilen zararların 



minimum düzeye indirilmesi ve mümkün ise ortadan kaldırılabilmesi  için uygulamalar 
güncellenmiştir. 
 
 ATIK YÖNETİMİ 
 
Atık yönetimi, atığın kaynağında azaltılması, özelliğine göre ayrılması, toplanması, 
depolanması, geri kazanılması, taşınması, bertaraf edilmesi ve bertaraf işlemleri 
sonrası kontrolü gibi işlemleri içeren bir yönetim biçimidir. ABANT ÇADIR KARAVAN 
KAMP ALANI olarak uyguladığımız Atık Yönetimi Sistemimizde öncelikli amacımız atık 
miktarını azaltmak, oluşan atıklarımızı iyi yöneterek çevreye en az zarar ile bertaraf 
etmek ve geri kazanılabilir olanları tekrar kazanmaktır. Personelimize atık 
ayrıştırmanın önemi konusunda bilgilendirme eğitimleri verilmekte ve atık ayrıştırma 
ilgili bölümler tarafından takip edilmektedir. 
Toplanan tüm dönüştürülebilir ambalaj atıkları ve organik atıklar lisanslı firmalara 
teslim edilmekte böylece geri dönüşüme katkı sağlanmaktadır. Satın alımlarda 
mümkün olan her yerde büyük ambalajlı ürün tedarik edilmesini önceliğimiz olarak 
kabul  etmekte, böylece fazla ambalaj atığı oluşumunu engellemeye çalışmaktayız. 
Bitkisel atık yağ ve tehlikeli atıklarımızı yasaların öngördüğü şekillerde depolayarak 
lisanslı firmalarla bertaraf/geri kazanıma göndermekteyiz. Tesisimizin odalarında 
tekrar doldurulabilir sabunluklar kullanılmaktadır. Oda temizliklerinde kullanılan 
kimyasallarda konsantre ürün seçilerek dozajlama sistemi kullanılmaktadır. Bu şekilde 
daha az dozda daha etkili sonuç alınıp, minimum atıkla çevreyi korumaktayız. 
 
 
ATIK YÖNETİMİ ÇALIŞMALARIMIZ 

  



 
SU TASARRUFU 
Sağlık, hijyen ve misafir memnuniyeti konularından ödün vermeden genel su 
tüketimini azaltmak amacıyla su tasarrufu sağlayan donanımlar kullanmakta; 
misafirleri bilgilendirmekte ve çalışanlarımızı bu konuda eğitmekteyiz. Dağ 
Evlerimizde su tasarrufu ile ilgili aşağıdaki çalışmalar yapılmakta ve sürekliliği 
sağlanmaktadır: 
• Oda tuvaletlerinden gerçekleşen su sızıntılarının fark edilmesi ve önlenmesi için 
personelimizi eğitiyor, konuklarımızdan bu sızıntıları bize bildirmelerini bekliyoruz. 
• Doğayla uyumlu bahçemizi damlama ve zaman ayarlı otomatik sulama 
sistemleri ile sulamaktayız. Ayrıca sulama sisteminde otomasyon ile su tüketimi 
minimize edilmektedir. 
  
 
ENERJİ TASARRUFU 
• Aydınlatma sisteminde akkor ve floresan lambalar yerine led ve tasarruflu 
aydınlatma sistemine geçilmiştir. 
• Bahçe aydınlatma sisteminin bir kısmında güneş enerjisi ile çalışan aydınlatma 
sistemleri tercih edilmiştir. Bir kısmında da gece aydınlatması meridyen saatine göre 
çalışmaktadır. 
• Lavabo, WC, merdiven ve personel mahallerinde sensörlü aydınlatma sistemine 
geçilmiştir. 
• Boş odalardaki soğutma ve ısıtma sistemi misafir kullanımı olacağı zaman 
açılmaktadır. 



  
SATIN ALMA 
 
Yiyecek ve içecek alımlarındaki ambalaj malzemelerinin geri dönüşümlü olmasına 
önem verilmektedir. 
• Satın alımlarda, ISO 14001 Çevre Yönetim Sistemi belgesine veya uluslararası 
platformda kabul görmüş bir çevre sertifikasına sahip tedarikçilere öncelik 
verilmektedir. 
• Merkezi satın alma olarak sürdürülebilir satın alma anlayışı benimsenmiş ve bu 
anlayış ile paralel bir prosedür oluşturulmuştur. 
• Satın almalarda mümkün olan her yerde büyük ambalajlı ürün tedariğini 
önceliğimiz olarak kabul etmekte, böylece fazla ambalaj atığı oluşumunu engellemeye 
çalışmaktayız. 
• Tesisimize ürün satın alımında geri dönüştürülebilen ürünler tercih etmektedir. 
• İşletmemizde plastik şişeler yerine depozitolu ürünler tercih edilmektedir. 
• İşletmemiz yapacağı alımlarda öncellik olarak yerel satıcıları tercih etmektedir. 
• İşletmemiz kullandığı kimyasal ürünlerden çevreye duyarlı olan ürünleri tercih 
etmektedir. 
• Bütün iş ortaklarımızın belgelerini kontrol ederek satın alma işlemini 
gerçekleştirmekteyiz. 
  

 
 
 
 
 



KÜLTÜR VE MİRAS 
 
İlimizi ; tarih, kültür ve doğal güzellikleriyle Türkiye’nin kesişim noktasındaki şehir 
olarak tanımlayabiliriz. Tarihi İpek Yolu üzerinde bulunan ve asırlar boyu doğu ile 
batıyı birbirine bağlayan şehir, bir geçiş noktası olmuştur.  
 
Abant gölü, Yedi Göller, Gölcük başta olmak üzere Tabiat Parklarımız, Mudurnu ve 
Göynük Konaklarımız, Seben Kaya evlerimiz gibi bir çok farklı gezilecek yerlerimiz 
varken ülkemiz Gastronomisinin en önemli noktalarından Mengen ilçemizle de 
geleneksel mutfak kültürünün en önemli değerlerini barındıran ilimizde yaz turizmi 
kadar, Kartalkaya kayak merkezleriyle de kış turizmine hizmet verilmektedir. 
 
Tesisimizde ki odalarımızda bu özellikleri tanıtıcı resimler yer almaktadır. Resepsiyon 
alanında ve odalarımızda İl Kültür ve Turizm Müdürlüğünden temin edilen Turizm 
Broşürleri, haritalar ve kitapçıklar misafirlerimize sunulmaktadır. 
 
 

 
 
 
 
 
 
 



BOLU 

Türkiye yüzölçümünün %1,015'lik bölümünü kaplayan Bolu İli, 8.276 km² (827.600 
Ha.) yüzölçümü ile Karadeniz Bölgesi’nin Batı Karadeniz bölümünde yer alır. İl 
arazisinin yaklaşık %18’ini tarım alanlar oluşturmaktadır. Orman alanları ise %59’luk 
bir oran ile Türkiye ormanları içinde %2,55’lik paya sahiptir. Çayır ve meraların 
kapladığı alan yaklaşık %15’tir. Geriye kalan %8 dolayında alan ise tarım dışı 
alanlardır. 

Ortalama rakım 1000 m, merkez ilçe rakımı ise 725 m civarındadır. Matematiksel 
konum açısından 30 derece 32 dakika - 32 derece 36 dakika doğu boylamları ile 40 
derece 06 dakika - 41 derece 01 dakika kuzey enlemleri arasındadır. 

Bolu, Karadeniz iklimi ile karasal iklim arasındaki geçiş alanında bulunur. Karadeniz 
kıyısındaki ilçelerde Karadeniz ikliminin özellikleri ağır basarken; iç bölgelere 
gidildikçe, kıyıya paralel uzanan dağların Karadeniz üzerinden gelen nemli havanın 
önünü kesmesiyle iklim karasallaşır. Seben, Mudurnu ve Kıbrısçık, Gerede'nin en 
güneyi ve Dörtdivan'ın güneyinde karasal iklim özellikleri ağır basmaktadır. 

Bolu, iklimlerin kesiştiği bir il olmasından ötürü çok çeşitli flora ve fauna özelliklerine 
sahiptir. Kıyılardaki otsu bitkiler yıl boyu yeşil kalırken; karasal iklimin görüldüğü 
güney kesimlerde yaz kuraklığı ile sararırlar. Orman oranı açısından en zengin 
illerimizden biridir. Karadeniz iklimin görüldüğü kıyı bölgelerde kayın ve meşe, yüksek 
yerlerde göknar ve sarıçam türleri ağır basmaktayken; karasal olan iç bölgelerde 
antropojen bozkırlar görülür. Karasal yerlerdeki yüksek dağlarda yer yer karaçam ve 
meşe topluluklarına rastlanmaktadır. 

Bolu İl Merkezine göre; Dörtdivan, Yeniçağa ve Gerede İlçeleri doğuda, Mengen 
kuzeydoğuda, Göynük ve Mudurnu İlçeleri güneybatıda, Seben ve Kıbrıscık İlçeleri ise 
güneyde yer almaktadır. Bolu’nun, batısında Düzce ve Sakarya, güneybatısında Bilecik 
ve Eskişehir, güneyinde Ankara, doğusunda Çankırı, kuzeyinde Zonguldak ve kuzey 
doğusunda Karabük İlleri yer alır. İl sınır uzunluğu 621,4 km.dir. 

Düzce’nin 584 Sayılı Kanun Hükmünde Kararname ile (09.12.1999 tarih ve 23901 
sayılı R.G.) il olarak ayrılmasıyla, Bolu’nun denizle bağlantısı kalmamıştır. 

Özel Gün ve Etkinlikler 

İzzet Baysal Şükran Günleri 

Bolu Valiliği, Bolu Belediye Başkanlığı ve Abant İzzet Baysal Üniversitesi işbirliği ile, 
çeşitli sivil toplum örgütlerinin de katılımıyla, her yıl Mayıs ayının 2. haftasında 
düzenlenen ve bir hafta devam eden günlerdir. Boluluların "Bolu'nun Babası" lütfuna 
mazhar olmuş Merhum İzzet Baysal, bu günlerde düzenlenen çeşitli sanatsal ve 
kültürel etkinliklerle anılır. 

https://tr.wikipedia.org/wiki/Seben
https://tr.wikipedia.org/wiki/Mudurnu
https://tr.wikipedia.org/wiki/K%C4%B1br%C4%B1sc%C4%B1k
https://tr.wikipedia.org/wiki/Gerede
https://tr.wikipedia.org/wiki/D%C3%B6rtdivan


Aşçılık ve Turizm Festivali 

Bolu'nun Mengen ilçesinde, her yıl Haziran ayında düzenlenmektedir. Türkiye'de tek 
aşçılık okulunun bulunduğu yer olan Mengen'de düzenlenen festivalde çeşitli 
etkinlikler düzenlenmektedir. 

Köroğlu Yayla Şenlikleri 

Dörtdivan'a bağlı Köroğlu Yaylası'nda her yıl Temmuz ayı içinde düzenlenmekte; halk 
oyunları gösterileri, yarışmalar, güreş müsabakaları, konserler gibi çeşitli etkinlikler 
yapılmaktadır. 

Atatürk'ün Bolu'ya Gelişi 

Atatürk'ün Bolu'ya geliş tarihi olan 17 Temmuz 1934 yılından beri her yıl aynı gün 
düzenlenmektedir. Atatürk'ün Bolu'ya gelişi, çeşitli sanatsal, kültürel ve sportif 
etkinliklerle kutlanmaktadır. 

 

Etkinlik ve Günlerin Takvimi 

• İzzet Baysal Günleri: Mayıs ayı 2. haftası (Bolu) 

• Akşemsettin Anma Günü: Mayıs ayı son Pazar günü (Göynük) 

• Babahızır Anma Günü: Haziran ayı son Pazar günü (Mengen) 

• Şair Dertli Anma Günü: Temmuz ayı içinde (Yeniçağa) 

• Şeyh-ül Ümran Günü: Temmuz ayı 1. Pazar günü (Mudurnu) 

• Tekke Ümmi Kemal Günü: Temmuz ayı ilk Cuma günü (Bolu) 

• Hayrettin-i Tokadi Günü: Temmuz ayı 3. Pazar günü (Bolu) 

• Atatürk’ün Bolu’ya Gelişi: 17 Temmuz (Bolu) 

• Ahilik Kültür Haftası: Ekim Ayı 2. haftası (Mudurnu) 

 

Festival ve Şenlikler 

• Karagöl Şenlikleri: Haziran ayı içinde (Kıbrıscık) 

• İpekyolu Kültür Festivali: Haziran ayı içinde (Mudurnu) 

• Aşçılık ve Turizm Festivali: Haziran ayı 3. hafta sonu (Mengen) 

• Dörtdivan Şenlikleri: Temmuz ayı içinde (Dörtdivan) 

• Sarıalan Yayla Şenliği: Temmuz ayı 2. hafta sonu (Bolu) 

• Yamaç Paraşütü Festivali: Temmuz ayı 3. hafta sonu (Abant/Mudurnu) 

• Esentepe Yağlı Güreşleri: Temmuz ayı içinde (Gerede) 

• Elma Festivali: Ekim ayı ilk haftası (Seben) 

• Bolu Beyaz Et Festivali: Temmuz Ayı içinde (Bolu) 

• Marka Şehir Bolu ve Uluslararası Köroğlu Festivali Eylül-Ekim (Bolu)  

https://tr.wikipedia.org/wiki/%C4%B0zzet_Baysal
https://tr.wikipedia.org/wiki/Ak%C5%9Femsettin
https://tr.wikipedia.org/w/index.php?title=Babah%C4%B1z%C4%B1r&action=edit&redlink=1
https://tr.wikipedia.org/w/index.php?title=%C5%9Eair_Dertli&action=edit&redlink=1
https://tr.wikipedia.org/w/index.php?title=%C5%9Eeyh-%C3%BCl_%C3%9Cmran&action=edit&redlink=1
https://tr.wikipedia.org/w/index.php?title=%C3%9Cmmi_Kemal&action=edit&redlink=1
https://tr.wikipedia.org/wiki/Hayrettin-i_Tokadi
https://tr.wikipedia.org/wiki/Ahilik


Bunlar dışında Bolu merkez ve ilçelerindeki yaylaların hemen hemen hepsi, yaz 
aylarında kendi yaylalarında yayla bayramları düzenlemektedir. 

Panayırlar 

Bolu'da, Temmuz-Ağustos ayları içinde yaklaşık 1 ay boyunca devam eden panayır 

düzenlenmekte iken, depremden sonra panayır kaldırılmış, sadece lunapark eğlencesi 

devam etmektedir. Bazı ilçelerde de her yıl düzenli olarak panayırlar açılmaktadır. 

Bolu'nun olduğu kadar Türkiye'nin de en ünlü panayırları arasında yer alan Gerede 

Panayırı bunların en önemlisidir. Gerede Panayırı her yıl Eylül ayının üçüncü cuma 

günü başlamaktadır. 

 
 
 

      
 
 
GEZİLECEK YERLER :  
 

 

 



 
 

 
 

 
PERSONEL VE ÇALIŞMA HAYATI 
 
ABANT ÇADIR KARAVAN KAMP ALANI çalışanları işe başladıkları anda Oryantasyon 
Eğitimi programına alınarak, uymaları gereken kurallar ve çalışandan beklentilerimiz 
açıklanmaktadır.  
 
Daha sonra her yıl ihtiyaca göre oluşturulan plan dahilinde bir dizi eğitim sürecinden 
geçerek mükemmel hizmeti verecek donanıma gelirler. İşbaşı yaptıracağımız 
personellerimize Hijyen ve Sanitasyon Eğitimi, Yüksekte Çalışma Eğitimi, Atık 
Yönetimi ve İsraf Yönetimi Eğitimi vermekteyiz. Sürdürülebilir bir yaşam için 
personellerimize bu bilinci entegre etmekteyiz.  
 
Turizm öğrencilerinin çalışma tecrübesi kazanmaları adına staj imkânı sağlıyoruz. 
Çalışan personellerimizi eğitimlerle ve kariyer yönetimi programıyla destekliyoruz. 
 
GÖREV TANIMI 

 



ENERJİ VERİLERİMİZ 
 

     
 
KARBON AYAKİZİMİZ  
 
2024 yılı referans alınarak karbon ayaizimiz hesaplanmıştır. Karbon ayakizimizi 
düşürmek için 2025 yılına hedefler konulmuştur.  
 

 



 


